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جناب آقای دکتر محمد آقاعلی
عضو محترم هیأت علمی 

سلام عليکم
       خدمتگزاری درنظام مقدس جمهوری اسلامی ایران فرصتی مغتنم و امانتی سنگین و بزرگ است که خداوند متعال به بندگان خویش اعطاء 

فرموده و شکر نعمت است که از این فرصت گرانقدر در جهت کسب رضایت خالق و مخلوق نهایت استفاده بعمل آید. نظر به تعهد، تخصص و 
سوابق جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه منصوب می شوید. از آنجایی که جذب و پرورش 
نیروی انسانی متخصص و کارآمد سیاستی راهبردی در جهت حفظ و ارتقاء جامعه سلامت و توسعه پایدار آن است، انتظار می رود با رعایت 
اخلاق مداری و قانون گرایی و استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود دانشگاه و بهره گیری از خرد جمعی نیروهای متخصص و متعهد و اعضای 

محترم هیأت علمی و سایر معاونتها در راستای تحول و ارتقاء معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه با اولویتهای ذیل تلاش نمایید:
استمرار و ارتقاء برنامه های پژوهشی بر اساس برنامه راهبردی حوزه پژوهشی و حمایت از تحقیقات کاربردی،سلامت محور و هدفمند . 

تقویت کمیته تحقیقات دانشجویی  
تقویت زیر ساخت های الکترونیک در واحدهای مختلف  

تقویت مجلات دانشگاه و حمایت از دفتر هماهنگی مجلات و نشریات دانشگاه و توسعه کمی و کیفی مجلات. 
برگزاری مسابقات و رقابتهای تحقیقاتی بین دانشجویان دانشگاه. 

ارتقاء جایگاه پژوهشی دانشگاه دررتبه های ملی وبین المللی باتاکیدبراخلاق درپژوهش با اولویت سلامت محوری پروژه های تحقیقاتی. 
توجه جدی به رشد فن آوری سلامت و تقویت مراکز رشد و پردیس های مرتبط. 

شناسایی و جذب نخبگان جوان و پژوهشگران توانمند در راستای انجام تحقیقات کاربردی. 

استفاده منظم و برنامه ریزی شده از نظرات اساتید صاحب نظر در عرصه پژوهش . 
تقویت ارتباط برون بخشی با مراکز ذیربط و تلاش در راستای ارتقاء ارتباط با حوزه صنعت و شرکتهای دانش بنیان. 

پیگیری تشکیل بنیاد حامیان علمی فرهنگی دانشگاه با حضور فرهیختگان، نخبگان و ... . 
توسعه و تقویت مراکز رشد فناوری، شرکت های دانش بنیان و تحقیقاتی سلامت محور و کاربردی و مسأله محور. 

نظارت و پایش مستمر و دوره ای از اقدامات و فعالیتهای حوزه معاونت مربوطه. 
توفیقات روزافزون جنابعالی را در انجام وظایف محوله از درگاه خداوند متعال خواستارم.

رونوشت:
جناب آقای دکتر آخوندزاده معاون محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جهت استحضار. 


